
5. zasedání žákovského senátu dne 10.1.2025 
 

Senát vedli: Matyáš Toman 

Zápis dělala: Nelly Halašková 

 

Senátu se zúčastnili: 3. tř. Jakub Bernátek, Tomáš Kománek, Viktorie Kalová 

 4. tř. Patrik Michalica 

 5. tř. Eliška Bumbalová, Sofie Havelcová 

 6. tř. Dan Pálka, Natálie Červíčková, Anna Nejezchlebová 

 7. tř. Vanesa Krátká, Julie Teturová, Helena Vrabcová 

 8. tř. Tereza Kalová, Nelly Halašková 

 9. tř. Zuzana Slámová, Matyáš Toman 

 

Jako každý rok se bude letos konat Valentýnská party pro 7.-9. třídu, bude se konat 7. února a začne 
v 15:30, i když její přípravy budou už od 14:45. Vstupenkou bude jako vždy jídlo či pití a budeme rádi za 
domácí. Budou 2-3 DJ, moderovat bude Matyáš Toman, program si vzali na starost Zuzana Slámová a 
Matyáš Toman. Možná přijdou někteří minulí deváťáci. 

 

Letos jsme se mimo Valentýnské party rozhodli pořádat i valentýnskou poštu. Pokud někdo chce, může 
někomu jinému od 4.2. do 6.2. hodit dopis do krabice pod nástěnkou senátu. Je nutné napsat jméno a třídu 
člověka, kterému je dopis určen, aby nedošlo k omylu, podepisovat se ale odesílatel nemusí. Krabici, do 
které se budou házet dopisy, udělá Zuzana Slámová, akci vyhlásí Nelly Halašková a valentýnky rozdá Tereza 
Kalová v pátek 7.2.2025 

 

Nově přejmenovaná akce Challenge bez mobilu, se původně tento rok vůbec neměla konat, protože 7. 
třída je kromě každé středy bez mobilu už od dubna minulého roku. Nakonec akce bude, jenom bude delší 
než minulé roky. Akce tedy bude od 18. února do 18. května, odměnou bude výlet do OC Olympie v Brně, 
výjimkou jsou tedy středy, výlety, akce, party s povolením učitele. Přihlásit se můžou žáci 6.-9. třídy 
zapsáním svého jména do formuláře, který bude od 7.2.2025. viset na nástěnce senátu.  

Akce Kreativní literární soutěž byla sice již jednou vyhlášena před Vánoci, ale ještě jednou ji pro 
připomenutí vyhlásí Tereza Kalová okolo 23. ledna. Téma, formát, jazyk, žánr i styl jsou libovolné, je nutno 
odevzdat do konce února Zuzaně Slámové z 9. třídy. 

 

Další nová akce, kterou jsme předtím ještě nikdy nepořádali, bude Turnaj v Minecraftu, zatím není určeno 
mnoho detailů. Prozatím jsou určeny čtyři kategorie a to jsou: Parkour, Stavění, PvP 1.8 a PvP 1.9, tuto akci 
mají na starosti Matyáš Toman a Nelly Halašková. 


